
Uchwała Nr 8/12-2017  

Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP  

z dnia 05 grudnia 2017 roku  

w sprawie zwołania V zebrań obwodowych  

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP w 2018r. 

 

Na podstawie art. 19 ust.1, w związku z art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach 

zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (t. j. Dz. U. nr 2016, poz. 1725), Rada 

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP postanawia, co następuje:  

 

§1 

 

Zwołać V Zebranie obwodowe, o którym mowa w uchwale nr 6/12-2017 Rady Śląskiej Okręgowej 

Izby Architektów RP z dnia 5 grudnia 2017r., wyznaczając następujące terminy i miejsca zebrań 

obwodowych, odpowiednio:  

 

 Obwód I –    19.01.2018r. godz. 17.00 (piątek),  

                      Miejsce: Bielsko-Biała  

 Obwód II –  16.02.2018r. godz.17.00 (piątek),  

                                  Miejsce: siedziba SLOIA RP Katowice, ul.3-go Maja 1, V piętro; 

 Obwód III – 13.01.2018r. godz.11.00 (sobota),  

                      Miejsce: Częstochowa 

 Obwód IV – 20.01.2018. godz.11.00 (sobota), 

                      Miejsce: Gliwice 

 Obwód V  -  17.02.2018r. godz.10.00 (sobota), 

                     Miejsce: siedziba SLOIA RP Katowice, ul.3-go Maja 11, V piętro; 

 Obwód VI – 17.02.2018. godz. 16.00 (sobota), 

                     Miejsce: siedziba SLOIA RP Katowice, ul.3-go Maja 11, V piętro; 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej i Sekretarzowi Rady Śląskiej Okręgowej Izby 

Architektów RP. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

              Sekretarz Rady                                                               Przewodnicząca Rady  

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP                 Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP          

           Mikołaj Machulik                                                          Małgorzata Pilinkiewicz 

 

 

Otrzymują: 

1. Krajowa Rada IA RP; 

2. Minister właściwy ds. architektury i budownictwa 

3. aa 


